ecclesia S" genilricis .Mariç Anluerpiç, ordinis Premonstratensis, anno

Domini lGi3, 11* julii et seqnentihus us(jne ad '21"" ejusdeni; prési-

dente in eo adniodnm R'" Paire domino donino Joaune Chrysostomo,

predictç ecclesiç abbate, ejusdem sacri et canonici ordinis Prçnionstra-

tensis per circarias Brabantiç et Frisiç vicario generali ac visitatore. n

Au fol. 78 v", on lit : « Extractnni hoc ex actis capituli provinciaiis

concordat cnm resolutionibus originalibus, quod testor Chrysostomus,

abbas S" Michaelis, vicarius. -^

XVII' siècle. Papier. 78 feuillets. 205 sur 157 millim. Couvert, par-

chemin.

16 (0. 31; Lépreux, 17). Règle monastique.

Fol. 1. Commencement : " In prologum regulç. Xon dubinm quin

inter sensus naturales proprios ad audiendas percipieiidasqiie disci-

plinas et doctrinas spirituales sint visus et auditus... i — Fin : ut

euntes de virtute in virtutem tandem videamus Deum deorum in Sion.

Amen. »

Au fol. 1, on lit : « Bibl. S. Win. »

XVII* siècle. Papier. 135 feuillets. 205 sur 160 millim. Texte rogné

sur les tranches de côté et du bas. Cart. moderne et grossier. —
(Saint-W'inoc.)

17-18 (P. 81 et C. 20; Lépreux, 23). P. Codron. Dictionnaire

historique et géographique.

Tome I. Fol. prél. 1. Titre. « Dictionarium biglotton geographicum

latino-belgicum et belgico-latinum, sive succincta descriptio pluri-

morum regnorum, provinciarum, iusularum, urbium et pagorurn,

episcopatuum, ducatuum, comitatuum, marchionâtuum, baronatuum,

toparchitatuum, portuum, arciiitn, fluviornm, montium, nec non

candidi, sacri, canonici ac exempti ordinis nostri Pracnionstratensis

abbatiarum, ac populorum, ex variis auctoribus collectum, in que ad

magnam, ut reor, historiarum prae céleris latinarum amanlium utili-

tatem ac illucidationem, locorum situs, reges ac principes quibus
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subjiciuiilur, perlucide ac compendiose explananlur, opéra ac labore

(d'une autre main) f"' Frederici Codron, prioris S" Caeciliae Dixmu-

dis, ordinis Praemonstratensis. R : I : P. >- — Fol. prél. 1 v". Dédi-

cace. « Dedicatio auctoris Patri praesuli devota. Reverendissiino

domino domino Joanni Baptistae Sophie, ecclesiae Grunbergensis sacri,

canonici ac exenipti ordinis Pracmnnstralensis abbati longe dignissimo,

candidae abbatiae nostrae S' Nicolai Furnensis Patri abbati, pcr circa-

rias Brabantiae ac Frisiae vicario generali, illustrissimorum Brabantiae

ordinum assessori perpetuo, etc., etc. " — Fol. prél. 2. Cartel